Conceição do Castelo, 03 de setembro de 2025.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10286/2025
Proposição: Moção n° 6/2025

Autoria: Humberto Antonio da Rocha

Ementa: "Moção de Elogio" à Associação MTB Katamato e ao Supermercado Glícia, pelos
relevantes serviços prestados à comunidade através da promoção de grandes eventos
esportivos realizados em nosso município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003700340031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003700340031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003700340031003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 03/09/2025 09:54

Checksum: A4554252E964CBB08678DE6F0AE12FD2AE56BB449BF5F82A758350F926A40FBD

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS